498. Zagrabiae, 19. III. 1543. (D – XXX – 44)

Petrus Keglewych de Bwsyn coram emissariis capituli Zagradiensis ad eius rogatum ab eodem capitulo Kapronczam missis protestans binas litteras Chakthornye 10. XI. 1542. datas exhibuit, quarum alterae per Gasparem Keczer de Radwan, alterae vero ab eodem Petro dominis regnicolis Psonii in commissiis regni generalibus congregatis directae protestationem Petri contra regis decretum, ut castra, bona et iura possessionaria quondam Gasparis Ernusth de Chaktornya, quae post eius mortem legatione testamentaria ad manus Annae, viduae ipsius testatoris, ac Petri inciderunt, sibi relinquat, continent. Orig. [Šavor]

499. Zagrabiensis, quibus 26. III. 1543. vide Zagrabiae, 22. IV. 1543. (D – XXX – 47)

500. Zagrabiae, 14. IV. 1543. (D – XXX – 45)

Banus Nicolaus comes de Zrinio capitulo Zagrabiensi mandat, ut Lucretiam Perke, viduam Stephani Gywlay, ad 15. diem in ius vocet, quod eius maritus e bonis castri Wgra, quod tamquam sequester occupavit, plus 3500 florenos extorserit, ea etiam Simoni, episcopo Zagrabiensi, nec damna resarcire nec praetium 108 florenos “equi Turcalis” solvere nolit. Orig. [Mayer]

501. Zagrabiae 16. IV. 1543. vide Zagrabiae, 20. IV. 1543. (D – XXX – 46)

502. Zagrabiae, 20. IV. 1543. (D – XXX – 46)

Capitulum Zagrabiense litteris Nicolai comitis de Zrynyo, bani, Zagrabiae die 16. IV. 1543. datis iussum Michaellem et Ladislaum Kerecheny de Kanyaffewlde, qui a Iohanne Nowak eiusque uxoe Clara, quondam Francisci Bodo de Mezthequew filiae, usurpationis bonorum castri Zelyna, quod praefato Francisco, qui in captivitate tunc erat, per vim ademptum occupatumque atque Paulo Kerecheny, patri eorum, traditum est et damni 300 florenorum petitoribus illati insimulati sunt 17. IV. 1543. odhortatum est, ut certo termino coram bano comparerent rationem praemissorum reddituri. Orig. [Šavor]

503. Zagrabiae, 22. IV. 1543. (D – XXX – 47)

Nicolaus comes a Zrinio, banus, in causa capituli Chasmensis contra Iohannem Horwath de Kryschichy, qui eius bona et castellum Zwybowcz (comitatus Crisiensis) occupavit, homicidium patravit, ecclesiam et allodium Zent Pal, ecclesias etiam sancti Pauli Zlobochyna, Chezmycha, Sancti Ioannis de Vetere Chasma, dein bona Georgii Heresynty, custodis et canonici Chasmensis, magistri Stephani Izdency, Gregorii Pernyschy spoliavit et omnes res ac documenta in archivio ecclesiae Chasmensis conservata abstulit, reo par litterarum capituli Zagrabiensis, quibus 26. III. 1543. ammonitus et in ius banale ad 9. IV. 1543. evocatus est, edit. Orig. [Juričan]